
FAU- møte 27.09.2023 

18.00 – 19.00 

Personalrommet Øyslebø ungdomsskole 

Tilstede: 

Merete Bakken, Kristin Bråten, Simone Usland, Kristina Moland, Ingrid Torstensnes, Ingrid Birkeland, 

Geir Svenningsen, Birte Usland, Kristian Pedersen, Frode Øyulvstad, Hans Svindland, Leiv Arne Åkset 

Rektor: Sten-Rune Askildsen 

Fagsjef: Erik Tronstad.  

Forfall: Kari Ugland Glesne 

 

1. Informasjon om FAU. 

Bindeledd mellom skole og hjem. Jobbe for en trygg og god skole, overordnet nivå. Det er et ønske 

fra FAU om å kunne medvirke i utviklingen av Øyslebø oppvekstsenter.  

FAU vil få mulighet til å delta i en høring om leksebevisst skole. Det er også et ønske om å kunne 

bidra i saker som omhandler digitalisering, en inkluderende skole, lesing og skriving. FAU kan også 

spille en viktig rolle i forhold til læringsmiljøet på skolen. Kan eksempelvis igangsette sosiale tiltak. Et 

framoverlent og positivt FAU vil gjerne bidra til et fortsatt positivt samarbeid. FAU oppfordrer skolen 

til å være bevisste på hvordan de kan bruke FAU. De ønsker også tilbakemeldinger på hva som skjer.  

 

2. Konstituering av FAU- valg av leder og nestleder 

Leder:    Birte Usland (vara Geir Svenningsen) 

Nestleder:  Ingrid Torstensnes 

 

Eventuelt: 

Fagsjef Erik Tronstad orienterte om status omkring Øyslebø oppvekstsenter. Barnehagen skal 

framover være en del av barnehageenheten. Det skal være intervju angående ny enhetsleder i denne 

uken. Stilling som avdelingsleder ungdomsskolen er lyst ut. Inntil videre vil Lena Cederberg være 50% 

avdelingsleder på ungdomsskolen og 50% på barneskolen. Vi hadde en god drøfting om hva som kan 

sikre mer stabilitet og robusthet i organisasjonen.  

Torsdag 28.09.2023 klokken 18.00 være forebyggende nettverk i regi av SLT- koordinator Anette 

Strandmyr Fidje på Øyslebø ungdomsskole. Fra FAU deltar Geir Svenningsen og fra skolen Sten-Rune 

Askildsen.  

Det blir FAU møte onsdag 18.10. klokken 18.00 på Øyslebø ungdomsskole. Leder og nestleder av FAU 

blir med på SU møte samme dag, starter klokken 19.00.  Skolen sender ut innkalling til SU-møte. Birte 

innkaller FAU. 

Ref: Sten-Rune.  



 

 

 


